

YLEINEN ALLEKIRJOITUSPROSESSI

Yleinen allekirjoitusprosessi 7LGCXPGPH on allekirjoitettu Visma X-Sign -palvelussa. Prosessin tunnus on 642a3ea2-8622-45f6-8bf5-6e5391f275b8.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja **SANNA JOHANNA HÄMÄLÄINEN**
Allekirjoitusaika 31.01.2024 15:15

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja Imatran kaupungin lausunto laiksi eläinlääkintähuoltolain muuttamisesta (Lausunto) (ID 216661).pdf

LAUSUNTO ELÄINLÄÄKINTÄHUOLTOLAIN MUUTTAMISESTA

Keskeiset muutokset ja näkemys eläinlääkinnän organisoinnin näkökulmasta:

Kunnan järjestämisvelvollisuuteen kuuluu jatkossa 14 eri työtehtävää, mikä osaltaan rajoittaa eläinlääkärin työnkuvaa eikä välttämättä lisää kunnaneläinlääkärin tehtävän houkuttelevuutta. Kunta vastaa edelleen virka-ajan ulkopuolisen päivystyksen organisoimisesta.

Muiden palveluiden tarjoaminen riippuu alueella olevista yksityisistä toiminnanharjoittajista; jos heitä on, emme saa kilpailla heidän kanssaan verovaroin tuettuna ja jos ei, niin sitten kunnan pitää hoitaa muitakin tehtäviä eläinten hyvinvointi huomioiden. Suurin osa töistä kuitenkin mahtuu ko. 14 työtehtävän listalle.

Järjestämisvastuun osalta ei ole määritetty aikaa, miten työnjako yksityisen ja kunnallisen sektorin välillä pitää hoitaa, ts miten kauan aikaa on sopeutua muutoksiin. Yksityisten toimijoiden kanssa voi tehdä lähinnä suuntaa antavia sopimuksia heidän niin halutessaan. Nopeat muutokset kunnan palveluissa ovat mahdottomia koko Suomen laajuisen eläinlääkäripulan johdosta. Toimintoja ei myöskään voi skaalata säästösyistä alaspäin päivystysvaatimuksen johdosta. Palvelutaso pitäisi voida fiksata vuosittain tai jopa pidemmäksi aikaa.

Laissa on todettu, että virkaeläinlääkäri voi suorittaa listan ulkopuolisia tehtäviä ilman yhtiöittämisvelvoitetta vähäisissä määrin, mutta vähäisissä määrin ei ole määritelty sen tarkemmin ja johtanee vähintään kaksinkertaiseen kirjanpitoon eläinlääkärin osalta. Yleinen palvelutarjonta alueella tulee vähenemään, jos vähäistä palvelutarjontaa tulkitaan kovin tiukasti.

Ehdotetun voimaantuloajan katsotaan mahdollistavan päätösten valmistelun. Pidempää voimaantulon lykkäystä ei ehdoteta, koska palvelujärjestelmän valtioneuvoston mukaisuuteen liittyvät ongelmat on tarpeen korjata mahdollisimman pian. Aikataulu on haastava ja päätöksenteon aikataulusta johtuen siirtymäaika tulisi olla riittävä neuvotteluiden läpiviemiseksi.

Pyydämmekin huomioimaan kommenttimme ja tarkentamaan edellä mainittuja ongelmakohtia voimaantulevassa laissa siten, että huomioidaan myös kunnallisen eläinlääkintähuollon organisoinnin haasteet, etenkin eläinlääkäripula.

31.1.2024,

Imatralla,

Sanna Hämäläinen
Ympäristöpäällikkö
Imatran seudun ympäristötoimi